
 
 
 

 
Comune di San Casciano Val di Pesa 

(Provincia di Firenze) 
 
GIUNTA COMUNALE Direttiva n 10 del 22/12/2025 

 
OGGETTO UFFICI COMUNALI - CHIUSURA 2 E 5 GENNAIO 2026 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la  nota del 
Responsabile del Servizio: 

Sviluppo del Territorio e Rapporti 
Istituzionali 

 

  
Udita la proposta del: Assessore  al Personale 

  
  
  
  
  

Con voti unanimi 
 

DISPONE 
Di fornire la seguente DIRETTIVA all’ufficio competente: 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

Udita la proposta dell'Assessora al Personale, Sara Albiani, 

Premesso: 

- che i giorni venerdì 2 e lunedì 5 gennaio 2026 cadono entrambi tra due giorni non lavorativi 
(giovedì 1° gennaio e sabato 3 gennaio, domenica 4 gennaio e martedì 6 gennaio); 

- che in tali giorni si prevede un ridotto afflusso di utenti agli sportelli ed agli uffici, in ragione 
del periodo delle festività natalizie, 

 

DISPONE 

 

di fornire la seguente DIRETTIVA agli uffici comunali: 

1. di accogliere la proposta presentata dall’Assessora al Personale, Sara Albiani,  in relazione 
alla chiusura degli  uffici comunali nei giorni di venerdì 2 gennaio 2026 e lunedì 5 gennaio 
2026; 

2. di dare atto comunque che dovranno essere garantiti i servizi essenziali di competenza del  
Comune; 

3. di trasmettere la presente direttiva a tutti gli Uffici del Comune. 
 
 
 
 

 
 

Il Sindaco 
Roberto Ciappi 

 
 
 
 

Si trasmette la presente Direttiva all’Ufficio Personale per la comunicazione a tutti i dipendenti ed all’Ufficio 
URP per la pubblicizzazione alla cittadinanza. 
 
San Casciano Val di Pesa,  lì  22/12/2025 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maria D'Alfonso 

 
 
 
Eseguita il ____________________ 


